4.1 Os preços registrados na presente Ata encontram-se indicados no quadro a seguir: 

CÓD. 
SIPLAN 

ITEM QUANT. DESCRIÇÃO APRESENTAÇÃO MARCA 
PREÇO 

UNITÁRIO 
PREÇO TOTAL 

3543 33 127.550 BACLOFENO 10MG  COM/CÁP/DRG TEUTO  R$ 0,1200 R$ 15.306,00 

R$ TOTAL R$ 15.306,00 

4.2 Valor total dos preços registrados: R$ 15.306,00 (quinze mil e trezentos e seis reais). 

5 DOS PRAZOS E LOCAL DE ENTREGA 

5.1 Os recebimentos provisório e definitivo ficarão a cargo do órgão participante, em 

conformidade com o disposto no art. 140 da Lei Federal n° 14.133/2021.  

5.2 O objeto da Ata de registro de preços será recebido provisoriamente, de forma sumária,